
Porin Rakennusmestarit –ja insinöörit ry   
 
 

Yhdistyksen vuosikertomus toimintavuodelta 2013 
 

Yhdistysasiat 
 
Kevätkokous pidettiin 2.4.2013 Porin Suomalaisella Klubilla. Samassa paikassa pidettiin 
myös syyskokous lokakuussa 1.10.2013  
 
Hallitus 
Yhdistyksen puheenjohtajana sekä tiedottajana toimi Juhani Kukkakorpi, 2. puheenjohtaja 
Pekka Niemelä ja 3. puheenjohtaja Aki Mänty.  
Hallituksen kokoonpano vuonna 2013 oli: sihteeri Tiina E Toivonen (jäsen), Jouko Harju 
(varajäsen), Tauno Kyläniitty (jäsen), Olavi Ojala (jäsen), arkistointivastaava Harry Säily 
(jäsen), lehden päätoimittaja Olli Hanhiniemi (jäsen), Jari Kankaro (varajäsen, 
piiriyhteistyö), Heikki Santala (varajäsen, seniorikerhon pj), Jukka Hilaja (varajäsen), Timo 
Visavuori (varajäsen), Reijo Sihvonen (varajäsen) ja Kaappo Laine (varajäsen). 
 
Hallitus kokoontui 9 kertaa 
 
Tilintarkastajana toimi Jorma Leivo HTM, toiminnantarkastajina Raimo Westerberg ja 
varalla Jukka Koivukoski. 
 
Jäsenistö 
Yhdistyksen jäsenmaksun maksoi 198 jäsentä. 
Oppilasjäseniä yhdistyksellä on: 100 kpl 
RKL:n jäsenmaksun maksaneita jäseniä oli vuoden lopussa 123 kpl. 
 
RKL:n ja piirin luottamustoimet  
Juhani Kukkakorpi toimi RKL:n liittohallituksessa, sekä RKL:n talous -ja 
hallintovaliokunnassa. 
Olli Hanhiniemi vaikutti FISE –toimikunnassa 
Aki Mänty toimi RKL:n urheilutoimikunnasssa 
Jari Kankaro toimi yhdyshenkilönä piirin yhteistyöryhmässä  
Jouko Harju edusti yhdistystämme Salpa ry:ssä. 
 
Toimitilat  
Toimistotyöt ulkoistettiin 2013 alusta Satakunnan Yritystilille. 
Toimitiloja käytettiin hallituksen ja seniorien toimesta. Tiloissa kokoontui myös  
Satakunnan Salpa ja taloyhtiön hallitus. 

Toiminta 
 
Kuukausikokoukset  
Kuukausikokouksia pidettiin seitsemän kpl. Helmikuun kuukausikokousisäntänä oli 
Tiilikaari. Maaliskuussa isäntänä toimi Geolämpö.. Huhtikuussa kokoonnuimme 
kevätkokouksen merkeissä ja kokousisäntänä oli Mandatum Life. 
Toukokuun kokous oli perinteisesti Lauttakota-saarella, isäntänä TET-Consulting.  
Syyskuun kuukausikokous oli K-raudassa. Lokakuussa pidimme syyskokouksen Cramon 
isännöimänä Porin Suomalaisella Klubilla.  Marraskuussa kokous pidettiin Starkilla,   



 
Kurssit ja koulutus 
Lokakuussa järjestimme energiatodistuksen laatijan koulutuksen. 
 
Julkaisut 
Porin Rakennusmestari -lehti julkaistiin 2013 maaliskuussa. Lehti oli ulkoasultaan 
onnistunut ja saavutti jälleen loistavasti asemansa yhdistyksemme tiedotusvälineenä myös 
passiivisille jäsenillemme. 
Yhdistyksen kotisivut siirrettiin RKL:n sivujen alle www.rkl.fi/pori osoitteeseen. 
 
Toiminta   
Osallistuttiin valmistuvien insinöörien järjestämille Rakennus- ja LVI messuille 
Karhuhallissa 16.–17.3.2013. 
Kesäteatteriretki Kirjurinluodon kesäteatteriin järjestettiin kesäkuussa. Esityksenä ”Linjat 
kuumina”, jota oli seuraamassa yhteensä lähes 30 jäsentä puolisoineen. 
Kesäretki tehtiin Villilän kartanoon, jossa oli ohjattu tutustuminen elokuvastudioon ja 
ruokailu. 
 
Vuoden isoin tapahtuma oli RKL:n kesäpäivien järjestäminen Porissa 16. – 18.8. 
Päivät alkoivat perjantaina liittohallituksen kokouksella sekä kaupungin vastaanotolla. 
Lauantaina kilpailtiin golfissa sekä ammunnassa. Lisäksi opiskelijoille oli järjestetty 
kolmiottelu, johon myös seniorimme osallistuivat kunniakkaasti. 
Sunnuntaina oli vielä vuorossa maastojuoksu, yleisurheilu ja carting. 
Kesäpäivien eri tapahtumiin osallistui yli 300 henkilöä eri puolilta Suomea. 
 
RKL:n liittokokoukseen osallistuttiin marraskuussa Mikkelissä. Yhdistyksen edustajina 
liittokokouksessa oli Pekka Niemelä. Juhani Kukkakorpi ja Heikki Tuominen olivat paikalla 
liittohallituksen edustajina. 
 
Satakunnan ammattikorkeakoulussa puheenjohtaja vieraili yhdessä RKL:n edustajan, 
Tommi Savolaisen kanssa. Tuloksena oli useita oppilasjäseniä. 
 
Toimintavuoden aikana päivitettiin yhdistyksen säännöt, jotka syyskokous hyväksyi. 
 
Maaliskuussa yhdistys sai suruviestin, kun pitkäaikainen kunniapuheenjohtajamme Ahti 
Ahtola menehtyi 97-vuotiaana 
 
Kerhot 
Seniorikerhon toiminta vakiinnutti asemansa ja oli erittäin aktiivinen. Myös naistoimikunta 
kokoontui muutamia kertoja (molemmilta erilliset vuosikertomukset). 
 
Urheilu  
Keilailussa on osallistuttu keilailun Halli-sarjaan Mestaajat -joukkueen voimin.  
Kesäisin on suunnistettu keskiviikkorastien merkeissä. 
Kuntokävely ja uintiharrastus ovat erittäin suosittuja ja näiden lajien osallistujien kesken 
arvotaan aina helmikuun kokouksessa aktiivisuuspalkinnot. 
Golf on saavuttanut vankan aseman jäsenistön keskuudessa. 
Yhdistyksen mestaruuksia ratkottiin golfin osalta. 
RKL:n järjestämiin kisoihin osallistuttiin golfissa, yleisurheilussa ja suunnistuksessa.  
Kaikista kilpailuista oli tuliaisina mestaruuksia. 
 
Tunnustukset 
 
Vuoden Porilaiseksi Rakennusmestariksi 2013 valittiin Kari Salmi 



RKL:n 50-vuotismerkki luovutettiin Altti Haavistolle ja 25-vuotismerkki Aki Männylle 
RKL:n pronssiset ansiomerkit saivat: Tiina E Toivonen ja Jari Kankaro. 
Rkl:n kultainen urheilun ansiomerkki luovutettiin Pekka Koskiselle. 
Yhdistyksen puheenjohtaja Juhani Kukkakorpi täytti 50 vuotta, 2. puheenjohtaja Pekka 
Niemelä 70 vuotta. Lisäksi aiemmin puheenjohtajana toiminut Tapio Raekivi täytti 70 
vuotta. 
 
 
Lauttakota 
Yhdistyksen Lauttakota saarella olevia mökkejä asuttivat: Kunnallisten mökki Tapio 
Raekivi ja Ahtolan mökki Jukka Hilaja. Saari isäntänä toimi Jukka Hilaja. Saarella oleva 
saunamökki oli kaikkien jäsenten vapaassa käytössä. 
Saareen saatiin asennettua Rakennus Selivaaran toimesta uusi laituri. Lisäksi ruopattiin 
ranta ja saarten välinen vesiosuus. 
 
 
Hallitus 2013 
 

 
 
Vuoden Rakennusmestari, Kari Salmi vaimoineen 
 

 
 


